Lackstall for huv
Portable Work Stand

PELAL

TOOLS

Iitem No:
506561




Kontaktinformation

Verktygsboden Erfilux AB
Kallbacksrydsgatan 1
SE-507 42 Boras

Telefon: 033-202650

Mejl: info@verktygsboden.se

Miljoskydd / Skrotning
Atervinn odnskat material, sldng
det inte bland hushallssoporna. Alla

maskiner, tillbehor och forpackningar s
skall sorteras och lamnas till en
atervinningscentral och dar kasseras pa ett
miljovanligt satt.

Monteringsinstruktion

Metallkanterna kan vara vassa, var forsiktig vid
monteringen.

1. Fast gummigdndarna #2 pa de fyra benen #6.

2. Skjut skumdynan (#1) pa topproren (# 7) och
skjut sedan in benroren (#6) i topproren (#7),
matcha halen.

3. Laggtill en platt bricka (#11) skjut bult (#3)
genom halen pa benroret (#6) och ramens
ovre ror (#7) (se figur A). Montera sa att
bulten ar pa insidan av arbetsbanken, lagg
till en andra platt bricka och sexkantsmutter
och dra at ordentligt. Upprepa samma steg
for den andra uppsattningen ben. Nar det ar
klart och arbetsbdnken ar monterad, kommer
bultarna (#3) att sitta pa motsatta sidor och
vanda inat.

4. Skjutin benroren (#6) i de 6vre roren (#7) vrid
benen tills halen &r i linje.

5. Montera krokar (#4) genom att duplicera
samma monteringsprocess som i (3), alla
bultar och krokar &r vdnda inat nar de &r klara,
nar lackstallet ar monterat kommer kedjorna
med bultar och 6gonkrokar att vara pa
motsatta sidor inat.

6. Stéall upp bada delarna av stativet sa
att bultarna med kedjor (#3) och krokar
(#4) ar pa motsatta sidor mot insidan av
arbetsbanken. Fast bultkedjor till krokar pa
motsatta sidor av stéllet. Fast bada halvorna
(46) tillsammans med en bult (#8), en platt
bricka (#11) och en bricka 8x30 mm (#9)
mellan bada benen (se monteringsfigur B)
och satt slutligen en tredje platt bricka innan
du lagger till IdAsmuttern (#10) pa bulten,
upprepa samma montering for den andra
sidan.

7. Sist dra at alla fastelement nér de ar
fardigmonterade. Dra inte at for hart eftersom
roret kan forstoras.

Figure A

ﬁ (R \D“g@@
6 7 8 9

@
11

Figure B

10

=
—

Beskrivning

Antal

Skumdyna

Gummiskydd

Kedja med bult

Krok

Sexkantsmutter M8

Benror

Toppror

Bult M8x65 mm

Bricka 8x30 mm

M8 Lasmutter

==l |IN|ocoja|bh|lW[IN]|=

el k=)

Bricka 8x16mm

S ININININIAIRININIAIN




Contact

PELA Tools

Solangsvagen 13

SE-513 70 Boras

Telefon: 033-202650
E-mail: order@pelatools.se

Environmental protection/

Scrapping
Recycle any unwanted material, do not
[

throw it in the household rubbish. All
machines, accessories and packaging

must be sorted and left at a recycling center
and disposed of in an environmentally friendly
manner.

Assembly Instruction

Metal edges can be sharp, please use extreme
caution during assembly.

1. Attach Rubber End Caps #2 to four legs #6.

2. Slide Foam Pad (#1) onto Frame Tops (#7) -
then slide Leg Tubes (#6) into Frame Tops j
(#7), match up holes. 3 1f1

3. Add a flat washer (#11) push eye bolt (#3)
thru holes of leg tube (#6) and Frame Top
Tube (#7) assembly (See Figure A). Assemble
so that the Eye Bolt is on the inside of the 1

work bench, add a second Flat Washer and
rﬂ J/{f -;D ‘-g' @
6 7 8 9

Figure A

Figure B

Hex Nut and tighten snugly. Repeat the same
steps for the second set of Legs. When

complete and the Work Bench is assembled, 10
the Eye Bolts (#3) will be on opposite sides ©
facing inwards. 11

4. Slide Leg Tubes (#6) into Frame Top Tubes

(#7) twist legs until the holes are aligned. Part no. |Description Qty
Assemble EyEIHooks (#4) dgpl(ié:)atirl}gEthe ] Foam Pad 2
same assembly process as in (3), all Eye

Bolts and Eye Hooks are facing Inward 2 Rubper F)over 4
when complete, when the Work Bench is 3 Chain with Eye Bolt 2
assembled, the chains with Eye Bolts and 4 Eye Hook 2
Eye Hooks will be on opposite sides facing 5 Hex Nut M8 4
inwards. 5 Lea Tub 2
Set up both parts of the stand so that the Eye €g 1ube

Bolts with Chains (#3) and Eye Hooks (#4) 7 Frame Top Tube 2
are on opposite sides facing inside of work 8 Bolt M8x65 mm 2
berlcr:]h. AttachtEygdBoItsf?Eai\?vs tE gye Hhooks 9 Washer 8x30 mm 2
on the opposite sides of the Work Bench.

Attach both halves together with a Bolt (#8) a 10 M8 Lock Nut 2
flat washer (#11) and a special Washer (#9) 11 Washer 8x16mm 12

inserted between both legs (See assembly
figure B) and finally put a third flat washer
before adding Lock Nut (#10) onto the bolt,
repeat the same assembly for the other side.
Last, tighten all fasteners when completely
assembled. Do not over tighten as the tubing
can crush.




Kontaktinformasjon

Verktygsboden Erfilux AB
Kallbacksrydsgatan 1

SE-507 42 Boras

Telefon: 033-202650

E-post: info@verktygsboden.se

Miljovern/ kassering
Gjenvinn ugnsket materiale.

Det skal ikke kastes sammen med ﬁ
husholdningsavfallet. Alle maskiner,  p—m
alt tilbehgr og all emballasje skal

sorteres og leveres til en gjenvinningsstasjon
og kasseres pa en miljgvennlig mate.

Monteringsanvisning

Metallkantene kan vaere skarpe, sa veer forsiktig
under montering.

1. Fest gummiendene #2 til de fire bena #6.

2. Skyv skumputen (#1) pa topprgrene
(#7), og skyv deretter benrgrene (#6) inn
i topprerene (#7), slik at de passer med
hullene.

3. Leggtil en flat skive (#11), skyv bolten
(#3) gjennom hullene pa benrgret (#6)
og rammens topprgr (#7) (se figur A).
Monter slik at bolten er pa innsiden av
arbeidsbenken, legg til en annen flat skive
og sekskantmutter og stram godt til. Gjenta
de samme trinnene for det andre settet med
ben. Nar det er gjort og arbeidsbenken er satt
sammen, vil boltene (#3) vaere pa motsatte
sider og vende innover.

4. Skyv benrgrene (#6) inn i topprgrene (#7),
og snu bena til hullene er pa linje.

5. Monter kroker (#4) ved a gjenta samme
monteringsprosess som i (3). Alle bolter
og kroker vender innover nar de er ferdige.
Nar lakkeringsstativet er montert, vil kjedene
med bolter og gyekroker veere pa motsatte
sider innover.

6. Still opp begge deler av stativet slik at
boltene med kjeder (#3) og kroker (#4) er pa
motsatte sider av innsiden av arbeidsbenken.
Fest boltkjeder til kroker pa motsatte sider av
stativet. Fest begge halvdelene (46) sammen
med en bolt (#8), en flat skive (#11) og en
8x30 mm skive (#9) mellom begge bena
(se monteringsfigur B), og monter til slutt en
tredje flatskive fgr du legger til ldsemutteren
(#10) pa bolten. Gjenta samme montering for
den andre siden.

7. Stram til slutt alle festeelementene nar de er
ferdig montert. Ikke stram for mye, for da kan
rgret bli skadet.

Figure A

ﬁ (R \D“g@@
6 7 8 9

@
11

Figure B

10

=
—

Beskrivelse

>
=
~+
o

Skumpute

Gummibeskyttelse

Kjede med bolt

Krok

Sekskantmutter M8

Benrgr

Topprar

Bolt M8x65 mm

Skive 8x30 mm

M8 Lasemutter

==l N |bh|W[IN]|=

el K=

Skive 8x16 mm

=S ININININIAIRININIAIN




Kontaktoplysninger

Verktygsboden Erfilux AB
Kallbacksrydsgatan 1

SE-507 42 Boras

Telefon: +46 033-202650
E-mail: info@verktygsboden.se

Miljebeskyttelse/skrotning

Genanvend ugnsket materiale, smid ﬁ
det ikke i husholdningsaffaldet.

Alle maskiner, alt tilbehgr og al —
emballage skal sorteres og afleveres

pa en genbrugsstation, hvor det skal

bortskaffes pa en miljgvenlig made.

Monteringsvejledning

Metalkanterne kan veere skarpe, veer forsigtig
ved montering.

1. Fastger gummienderne #2 pa de fire ben #6.

2. Skub skumpuden (#1) pa de gverste rgr (#7),
og skub derefter benrgrene (#6) ind i de gver-
ste rgr (#7), sa de passer til hullerne.

3. Monter en flad skive (#11), skub bolten (#3)
gennem hullerne pa benrgret (#6) og ram-
mens gverste rgr (#7) (se figur A). Monter,
sa bolten er pa indersiden af arbejdsbordet,
monter endnu en flad skive og sekskant-
matrik, og spaend godt til. Gentag de samme
trin for det andet bensaet. Nar det er gjort,
og arbejdsbordet er samlet, vil boltene (#3)
sidde pa modsatte sider og vende indad.

4. Skub benrgrene (#6) ind i de gverste rgr (#7),
drej benene, indtil hullerne er pa linje.

5. Monter kroge (#4) ved at kopiere den samme
installationsproces som i (3), alle bolte og
kroge vender indad, nar de er feerdige, nar
malerstativet er monteret vil kaederne med
bolte og gjenkroge vaere pa modsatte sider
indad.

6. Placer begge dele af stativet, sa boltene med
keeder (#3) og kroge (#4) er pa modsatte
sider mod indersiden af arbejdsbordet.
Fastger boltkaeder til kroge pa modsatte
sider af stativet. Fastggr begge halvdele (46)
sammen med en bolt (#8), en flad skive (#11)
og en 8x30 mm skive (#9) mellem begge ben
(se monteringsfigur B) og monter til sidst
en tredje flad skive, inden lasemgtrikken
monteres (#10) pa bolten, gentag samme
fremgangsmade for den anden side.

7. Til sidst spaendes alle
fastggrelsesanordninger, nar de er
feerdigmonteret. Spaend ikke for hardt,
eftersom rgret kan blive beskadiget.

Figure A

ﬁ (R \D“g@@
6 7 8 9

@
11

Figure B

10

=
-

Beskrivelse

Antal

Skumpude

Gummibeskyttelse

Kaade med bolt

Krog

Sekskantmgtrik M8

Benrgr

Toprer

Bolt M8x65 mm

Skive 8x30 mm

M8 lasematrik

==l |IN|ocoja|bh|lW[IN]|=

el k=)

Skive 8x16mm

S ININININIAIRININIAIN




Yhteystiedot

Verktygsboden Erfilux AB
Kallbacksrydsgatan 1

SE-507 42 Boras

Puhelin: 033-202650

Sahkoposti: info@verktygsboden.se

Ympéristonsuojelu /
Kaytidsta poistaminen
Kierrata kaytosta poistetut materiaalit.

Ala havita niita talousjatteen mukana.
Kaikki koneet, varusteet ja pakkaukset

on lajiteltava ja vietava kierratyskeskukseen,
jossa ne havitetaan ymparistoa saastavalla
tavalla.

Asennusohjeet

Metallireunat voivat olla teravia, joten kasittele

niitd varoen asennuksen yhteydessa.

1. Kiinnitd kumipaat (2) neljaan jalkaan (6).

2. Tyonna vaahtomuovityyny (1) yldaputkiin (7)
ja tyonna sitten jalkaputket (6) ylaputkiin (7)
reikien mukaisesti.

3. Lisaa litted aluslevy (11) ja tydonna pultti (3)
jalkaputken (6) reikien ja rungon ylaputken
(7) lapi (katso kuva A). Asenna niin, etta pultti
on tyopoydan sisapuolella, lisda toinen littea
aluslevy ja kuusiomutteri ja kirista kunnolla.
Toista sama toisten jalkojen kohdalla.

Kun tama vaihe on valmis ja tyopoyta on
asennettu, pultit (3) ovat vastakkaisilla
puolilla ja osoittavat sisaanpain.

4. Tyonna jalkaputket (6) ylempiin putkiin (7) ja
kaanna jalkoja, kunnes reiat ovat linjassa.

5. Asenna koukut (4) toistamalla samat vaiheet
kuin kohdassa (3), kaikki pultit ja koukut
ovat sisdanpain, kun ne on asennettu.

Kun maalipdyta on koottu, pulteilla ja
silmukkakoukuilla varusteut ketjut ovat
vastakkaisilla puolilla sisdanpain.

6. Aseta jalustan molemmat osat siten, etta
ketjuilla (3) ja koukuilla (4) varustetut pultit
ovat vastakkaisilla puolilla kohti tyopdydan
sisdpuolta. Kiinnita pulttiketjut koukkuihin
jalustan vastakkaisille puolille. Kiinnita
molemmat puoliskot (46) yhdessa pultin (8),
littedn aluslevyn (11) ja aluslevyn 8x30 mm
(9) kanssa molempien jalkojen valiin (katso
kokoonpanokuva B) ja aseta lopuksi kolmas
litted aluslevy ennen lukkomutterin (10)
kiinnittamista pulttiin. Toista sama menettely
toiselle puolelle.

7. Kirista lopuksi kaikki kiinnitinosat, kun ne on
ovat paikoillaan. Al4 kirist4 liikaa, koska putki
voi rikkoutua.

Figure A

niE

Figure B

®

"

Nro Kuvaus Maara
1 Vaahtomuovityyny 2
2 Kumisuojus 4
3 Pulttiketju 2
4 Koukku 2
5 Kuusiomutteri M8 4
6 Jalkaputki 4
7 Ylaputki 2
8 Pultti M8x65 mm 2
9 Aluslevy 8x30 mm 2
10 Lukkomutteri M8 2
11 Aluslevy 8x16mm 12




Verktygsboden Erfilux AB Kéllbacksrydsgatan 1, SE-507 42 Boras

© Verktygsboden - Boras - Sweden - 0120504-03



